
UCHWAŁA NR XXXV/308/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta 
i Gminy Ostroróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 559), art. 90t 
ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 poz. 1915 ze zm.) oraz „Gminnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży ”, Rada Miejska w Ostrorogu uchwala się co 
następuje: 

§ 1.  

Określa się szczegółowe kryteria i zasady udzielania pomocy materialnej 
o charakterze motywacyjnym dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie 
gminy Ostroróg bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej 
pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów, o których mowa 
w „Gminnym programie wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży” 
zawarte w „Regulaminie przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg ” stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr XV/132/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
22 stycznia 2020 roku w sprawie regulaminu przyznawania stypendium 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg oraz uchwała nr XVI/140/2020 Rady 
Miejskiej w Ostrorogu z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
XV nr XV/132/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu w sprawie regulaminu 
przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5409E1-5DBA-4881-8CAC-660A85892755. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5409E1-5DBA-4881-8CAC-660A85892755. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 

Regulamin przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 

1. Organ prowadzący realizuje cele „Gminnego programu wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży”, 
polegające na pomaganiu w rozwoju dzieci i młodzieży, ożywianiu aktywności uczniów i aspiracji 
edukacyjnych, rozbudzaniu zainteresowań nauką we wszystkich jej dziedzinach i w sporcie, 
wspieraniu nauki języków obcych, a także promowaniu pozytywnego wzorca ucznia i absolwenta 
szkoły podstawowej, poprzez udzielenie pomocy materialnej uzdolnionym uczniom. 

2. Tworzy się Stypendialny Fundusz dla Uczniów zwany dalej Funduszem, w wysokości określanej co 
roku w budżecie gminy. 

3. Ze środków Funduszu przyznawane są uczniom stypendia Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
zwanego dalej Burmistrzem. 

4. Stypendia, o których mowa w § 1 ust. 3. są jednorazowe, mają charakter motywacyjny 
i przyznawane są przez Burmistrza uczniom szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym 
jest gmina Ostroróg. 

5. Stypendia wręczane są przez Burmistrza lub przez osobę przez niego wyznaczoną. 

6. Obsługę księgową i merytoryczną Funduszu, prowadzą pracownicy merytoryczni Urzędu Miasta 
i Gminy w Ostrorogu. 

KRYTERIA PRZYZNAWANIA STYPENDIUM 

§ 2.  

Stypendium stanowi formę wyróżnienia i wsparcia uczniów uzyskujących w danym roku szkolnym: 
1. bardzo wysokie wyniki nauczania na danym poziomie; 

2. wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne. 

§ 3. 

1. Za bardzo wysokie wyniki nauczania na danym poziomie, kwalifikujące do przyznania uczniowi 
stypendium Burmistrza, rozumie się: 

1) uzyskanie przez ucznia tytułu PRIMUS INTER PARES; 

2) osiągnięcie przez ucznia najwyższego wyniku procentowego w szkole z egzaminu ósmoklasisty, 
liczonego łącznie ze wszystkich części egzaminu; 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/308/2022
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 22 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5409E1-5DBA-4881-8CAC-660A85892755. Podpisany Strona 1



3) osiągnięcie przez 10% uczniów klas ósmych, bardzo wysokiego wyniku procentowego w szkole 
z egzaminu ósmoklasisty, liczonego łącznie ze wszystkich części egzaminu; 

4) osiągnięcie przez 5% uczniów danego poziomu nauczania, bardzo wysokiej średniej ocen 
z przedmiotów znajdujących się na świadectwie przez: 

a) kończących siódmą klasę; 

b) kończących szóstą klasę; 

c) kończących piątą klasę; 

d) kończących czwartą klasę. 

2. Za wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne, kwalifikujące do przyznania stypendium 
Burmistrza rozumie się: 

1) uzyskanie przez ucznia tytułu laureata lub finalisty wojewódzkiego konkursu przedmiotowego, 
organizowanego przez Kuratorium Oświaty; 

2) zajęcie od pierwszego do trzeciego miejsca w konkursach, olimpiadach i projektach wymienionych 
na „Liście konkursów tematycznych” Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 

3) zajęcie od pierwszego do trzeciego miejsca w dyscyplinach indywidualnych w zawodach sportowych 
organizowanych na szczeblu co najmniej rejonowym; 

4) zajęcie od pierwszego do szóstego miejsca w dyscyplinach indywidualnych w zawodach sportowych 
organizowanych na szczeblu ogólnopolskim; 

5) zajęcie od pierwszego do trzeciego miejsca w konkursach, przeglądach i festiwalach artystycznych 
organizowanych na szczeblu co najmniej rejonowym; 

6) zajęcie od pierwszego do szóstego miejsca w konkursach, przeglądach i festiwalach artystycznych 
organizowanych na szczeblu ogólnopolskim. 

ZASADY PRZYZNAWANIA STYPENDIUM 

§ 4. 

1. Stypendium przyznaje się za rok szkolny, w którym uczeń spełnił kryteria określone w § 3. 

2. Tytuł PRIMUS INTER PARES przyznawany jest na podstawie uchwały Rady Pedagogicznej Szkoły 
Podstawowej im. Jana Ostroroga w Ostrorogu, podjętej w tym zakresie, na posiedzeniu czerwcowej 
rady klasyfikacyjnej. 

3. Dla ustalenia uczniów, którzy uzyskali bardzo wysoki wynik procentowy z zewnętrznego egzaminu 
ósmoklasisty, liczonego łącznie ze wszystkich części egzaminu i kwalifikują się do stypendium 
Burmistrza, tworzy się listę rankingową i w zależności od liczby uczniów piszących egzamin, ustala się 
liczbę stypendystów stanowiącą 10% wszystkich uczniów klas ósmych, licząc od najlepszego wyniku. 

4. Dla ustalenia uczniów, którzy uzyskali bardzo wysoką średnią ocen z przedmiotów znajdujących się na 
świadectwie i kwalifikują się do stypendium Burmistrza, tworzy się listę rankingową i w zależności od 
liczby uczniów na danym poziomie nauczania, ustala się liczbę stypendystów stanowiącą 5% wszystkich 
uczniów danego poziomu, licząc od najlepszego wyniku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5409E1-5DBA-4881-8CAC-660A85892755. Podpisany Strona 2



5. Stypendium o którym mowa w § 2. ust. 1 niniejszego regulaminu, uczeń otrzymuje jeden raz w danym 
roku szkolnym. 

6. Wysokość stypendium ustala Rada Miejska w Ostrorogu, w następujący sposób: 

1) za bardzo wysokie wyniki nauczania: 

a) za uzyskanie przez ucznia tytułu PRIMUS INTER PARES – 1 000,00 zł 

b) za osiągnięcie przez ucznia najwyższego wyniku procentowego z zewnętrznego egzaminu 
ósmoklasisty w szkole, liczonego łącznie ze wszystkich części egzaminu – 800,00 zł; 

c) za osiągnięcie przez 10% uczniów klas ósmych w szkole (drugie i kolejne miejsce na liście 
rankingowej), bardzo wysokiego wyniku procentowego w szkole, liczonego łącznie ze 
wszystkich części egzaminu – 500,00 zł; 

d) za osiągnięcie bardzo wysokiej średniej ocen z przedmiotów znajdujących się na 
świadectwie przez 5% uczniów poziomu nauczania wskazanego w § 3 ust. 1. pkt. 4 – 300,00 
zł. 

2) za wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne: 

a) uzyskanie przez ucznia tytułu laureata lub finalisty wojewódzkiego konkursu 
przedmiotowego, organizowanego przez Kuratorium Oświaty – 500,00 zł; 

b) zajęcie od pierwszego do trzeciego miejsca w konkursach, olimpiadach i projektach 
wymienionych na „Liście konkursów tematycznych” Kuratorium Oświaty w Poznaniu – 
300,00 zł; 

c) zajęcie od pierwszego do trzeciego miejsca w dyscyplinach indywidualnych w zawodach 
sportowych organizowanych na szczeblu co najmniej rejonowym – 200,00 zł; 

d) zajęcie od pierwszego do szóstego miejsca w dyscyplinach indywidualnych w zawodach 
sportowych organizowanych na szczeblu ogólnopolskim – 300,00 zł; 

e) zajęcie od pierwszego do trzeciego miejsca w konkursach, przeglądach i festiwalach 
artystycznych organizowanych na szczeblu co najmniej rejonowym – 200,00 zł; 

f) zajęcie od pierwszego do szóstego miejsca w konkursach, przeglądach i festiwalach 
artystycznych organizowanych na szczeblu ogólnopolskim – 300,00 zł. 

§ 5. 

Burmistrz ma prawo przyznać z własnej inicjatywy nagrodę za inne szczególne osiągnięcia 
nieokreślone w § 3. 

§ 6. 

1. Stypendium przyznawane jest na podstawie wniosku. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego 
regulaminu. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium mogą składać: 

1) dyrektor szkoły; 

2) trenerzy klubów sportowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5409E1-5DBA-4881-8CAC-660A85892755. Podpisany Strona 3



3. Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów określonych w 
§ 2 i w § 3 przez kandydata, a w przypadku przyznania tytułu PRIMUS INTER PARES, kopię Uchwały 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Ostroroga w Ostrorogu w sprawie przyznania ww. 
tytułu. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium składa się w biurze podawczym Urzędu Miasta i Gminy w Ostrorogu, 
najpóźniej na trzy dni przed zakończeniem zajęć edukacyjnych w danym roku szkolnym. Jeśli z przyczyn 
niezależnych od dyrektora szkoły, nie można złożyć wniosków we wskazanym terminie (np. brak 
wyników egzaminu ósmoklasisty), to wnioski należy dostarczyć do urzędu bez zbędnej zwłoki, 
natychmiast po ustaniu zaistniałej przyczyny. 

5. Złożenie wniosku o stypendium nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 7. 

1. Decyzję w sprawie przyznania stypendium podejmuje Burmistrz w formie zarządzenia, po 
uwzględnieniu opinii Gminnej Komisji Stypendialnej zwanej dalej Komisją. 

2. Komisję powołuje Burmistrz, w drodze zarządzenia. 

3. Komisja składa się z trzech osób. 

4. Opinia Komisji nie jest wiążąca dla Burmistrza. 

5. Decyzja Burmistrza o przyznaniu stypendium jest ostateczna. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5409E1-5DBA-4881-8CAC-660A85892755. Podpisany Strona 4



………………………………..………    Załącznik do 
(pieczątka wnioskodawcy)     „Regulaminu przyznawania stypendium 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg” 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

ZA ROK SZKOLNY: ………………………………………… 

WNIOSKODAWCA (dane wnioskodawcy, nr telefonu): 

dane wnioskodawcy  ……………………………………………………………………………………………………………… 

nr telefonu …………………………………………………… 

INFORMACJE O KANDYDACIE: 

Imię i nazwisko kandydata: ……………………………………………………………………………………………………… 

Data urodzenia: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania: ………………………………………………..……………………………………………………………… 

Klasa do której uczęszcza kandydat: ………………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu do rodziców/prawnych opiekunów: …………….………………………………………………… 

UZASADNIENIE WNIOSKU (opis kryterium – zgodnie z § 3 Regulaminu) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
     …………………………………………………………………………………….……… 

       (data, pieczątka podpis przedstawiciela wnioskodawcy) 
 

WYKAZ DOKUMENTÓW ZAŁĄCZONYCH DO WNIOSKU POTWIERDZAJĄCYCH OSIĄGNIĘCIA 

KANDYDATA: 

1. …………………………………………………………………………………………… 

2. …………………………………………………………………………………………… 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5409E1-5DBA-4881-8CAC-660A85892755. Podpisany Strona 5



Oświadczenie Rodzica/Prawnego opiekuna 

 

1. Działając w imieniu i na rzecz dziecka ………………………………………………………………… oraz na podstawie art. 
6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych osobowych zwanych dalej „RODO” wyrażam/nie wyrażam* zgodę na przetwarzanie 
danych osobowych tj. jej imienia i nazwiska, informacji o osiągnięciach, sukcesach, nazwy oddziału 
do którego chodziło, przez Administratora Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg; adres 64-560 Ostroróg, 
ul. Wroniecka 14; poprzez publikowanie ich w mediach: Internecie (strona www urzędu, fanpage 
urzędu na portalu Facebook), materiałach informacyjnych/promocyjnych oraz na terenie urzędu  (w 
tym na tablicach informacyjnych) w celu promocji Administratora, informowania o osiągnięciach 
dziecka, wydarzeniach i działalności Administratora. 

2. Działając w imieniu i na rzecz dziecka oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, art. 81 ustawy z dnia 
04 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 1062), 
wyrażam/nie wyrażam* zgodę na przetwarzanie danych osobowych osoby wymienionej w pkt. 1 
w postaci jej wizerunku poprzez jego rozpowszechnianie (publikację) przez Administratora w celu 
promocji Administratora, informowanie o osiągnięciach dziecka, wydarzeniach i działalności 
Administratora. Zgoda jest nieodpłatna, nie jest ograniczona ilościowo, czasowo ani terytorialnie; 
obejmuje wszelkie formy publikacji, za pośrednictwem dowolnego medium, w tym w szczególności: 
publikację wizerunku zarejestrowanego na zdjęciach/filmach podczas realizacji uroczystości, sesji rady 
miejskiej, innych wydarzeniach z życia gminy, prowadzonych lub organizowanych z udziałem lub bez 
udziału Administratora lub podczas standardowej działalności Administratora, w mediach: Internecie, 
(strona www, fanpage na portalu Facebook), materiałach informacyjnych/promocyjnych oraz w 
budynku Urzędu Miasta i Gminy w Ostrorogu (w tym na tablicach informacyjnych). 
Wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania obrazu, np. 
kadrowania i kompozycji, zgoda obejmuje utrwalanie, obróbkę, powielanie (w formie elektronicznej i 
drukowanej) bez obowiązku akceptacji produktu końcowego, lecz nie w formach obraźliwych lub 
ogólnie uznanych za nieetyczne. 
Przeniesienie niniejszego zezwolenia oraz wszelkich praw z nim związanych na osobę lub podmiot 
trzeci nie wymaga uprzedniej zgody na taką czynność i następuje nieodpłatnie. Przez podmioty(osoby) 
trzecie rozumie się w szczególności lokalne jednostki samorządowe, oświatowe, organizacje 
pozarządowe, bibliotekę, z którymi gmina Ostroróg wspólnie organizuje różne przedsięwzięcia. 
 

3. W przypadku przyznania stypendium, proszę o jego przelanie na konto bankowe nr: 

Imię i nazwisko osoby, która jest właścicielem 

konta:………………………………………………….…………………… 

*odpowiednio skreślić 
Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego Data, podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

  -     -     -     -     -     -     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5409E1-5DBA-4881-8CAC-660A85892755. Podpisany Strona 6



Stosując się do Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanej 
dalej jako „RODO”, informujemy, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg; adres: 64-560 

Ostroróg, ul. Wroniecka 14. 
2. Z inspektorem ochrony danych osobowych można kontaktować się pod adresem e-mail: 

iod@ostrorog.eu lub telefonicznie 61 29 31 717. 
3. Dane będą przetwarzane w celu rozpowszechniania wizerunku oraz publikowaniu danych osobowych 

ucznia w celu promocji Administratora, informowania o osiągnięciu stypendysty, wydarzeniach 
związanych z realizacją celów „„Gminnego programu wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży”, 
działalności Administratora na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wskazanych celów lub do 
momentu wycofania zgody. 

5. Odbiorcy danych: w związku z publikowaniem danych na stronach www. może dojść do powierzenia 
danych dostawcom rozwiązań technologicznych (hosting, obsługa informatyczna) na podstawie umów 
powierzenia przetwarzania danych osobowych lub innych dozwolonych instrumentów prawnych. 

6. Odbiorcami Państwa danych osobowych będzie właściciel portalu społecznościowego: Facebook 
Ireland Ltd. Państwa dane będą przekazywane przez portal Facebook poza Europejski Obszar 
Gospodarczy (do tzw. państwa trzeciego). Jednocześnie wskazujemy, że właściciel portalu deklaruje, 
wykorzystanie standardowych klauzul umownych zatwierdzonych przez Komisję Europejską (więcej na 
https://www.facebook.com/bisiness/gdpr). 

7. Ma Pani/Pan prawo do: 
a. dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, w tym prawo do uzyskania kopii 

(art. 15 RODO); 
b. żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych (art. 16 RODO); 
c. ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO); 
d. przenoszenia danych osobowych (art. 20 RODO); 
e. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania (art. 21 RODO); 
f. wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych); 
g. cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w każdej chwili; wycofanie zgody nie 

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej wycofaniem. 

8. Podanie danych osobowych w celach wskazanych w treści wniosku jest dobrowolne. Publikacja zdjęć 
czy innych danych, o których mowa w treści oświadczenia odbywa się na podstawie dobrowolnej 
zgody. Brak udzielenia zgody spowoduje, że wizerunek dziecka i/lub pozostałe dane nie będą 
publikowane w sposób i celach wskazanych w treści oświadczenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5409E1-5DBA-4881-8CAC-660A85892755. Podpisany Strona 7

mailto:iod@ostrorog.eu
https://www.facebook.com/bisiness/gdpr


 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 559), art. 90t ust. 4 

ustawy z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 poz. 1915 ze zm.) oraz „Gminnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży ” do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawie kryteriów i zasad udzielania pomocy 

materialnej o charakterze motywacyjnym uczniom. 

Korzystając z kompetencji, Rada Miejska w Ostrorogu uchwala Regulamin 

określający kryteria i zasady, którymi będzie kierować się Burmistrz Miasta 

i Gminy Ostroróg, przy przyznawaniu stypendium uczniom szkoły 

podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Ostroróg. 

W regulaminie doprecyzowano kryteria i określono zasady przyznawania 

stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg. 

Ustanowienie takiej formy pomocy ma charakter motywacyjny i ma pomagać 

w rozwoju dzieci i młodzieży, ożywiać aktywność i aspiracje edukacyjne, 

rozbudzać zainteresowania nauką we wszystkich jej dziedzinach i w sporcie, 

wspierać naukę języków obcych, a także promować pozytywny wzorzec ucznia 

i absolwenta szkoły. 

Stypendia Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg będą finansowane z budżetu 

gminy do wysokości określanej corocznie w budżecie i w regulaminie. 

Z powyższych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5409E1-5DBA-4881-8CAC-660A85892755. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



